DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUAIS OS DESAFIOS QUE O
PROFESSOR ENFRENTA PARA ENSINAR AOS ALUNOS SURDOS? de autoria de
FÁBIO ROGÉRIO FERREIRA MARQUES DO NASCIMENTO, RENATA DOS SANTOS
CAVALCANTI, JONATHA LISBOA GALVÃO DO NASCIMENTO, JOSE GEORGE DIAS DE
SOUZA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15777

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15777